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Marke demeter
Martina Gebhardt

Qualitat
demeter, IHTN

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE) B

Wechselnde Ursprungsldander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Deutschland NEROLI
cream
. A GEBHARDT
Allgemeines =

Wir verwenden aus Prinzip keine standardisierten Rohstoffe, daher kénnen sich
Duft, Farbe und Konsistenz geringfiigig verandern. Dies ist kein
Qualitatsmangel, sondern ein Berweis fur den konsequenten Einsatz
naturbelassener Rohstoffe.

Besonderheiten

Jede Haut ist anders! Daher bieten wir

far spezielle Hauttypen, bzw. Hautprobleme
besonders abgestimmte Pflegeprodukte

an.

Kurzbeschreibung
Neroli Cream

Anwendung
In dieser hochwertigen Creme sind alle wichtigen Vitamine, Spurenelemente, Eiweifée und Mineralien enthalten, die Thre Haut pflegen,
schiitzen und nahren. Besonders gut als Aufbau- und Nahrcreme im Winter und Frihling geeignet.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
auf die gereinigte Haut auftragen

Herstellung

in Deutschland, eigene Herstellung

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Vermeiden Sie Temperaturen tiber 25°C und unter 2°C.
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Sonstige Hinweise
Bei Warmeeinwirkung kann sich in den Cremes etwas Ol absetzen. Dies mindert nicht die Qualitit unserer Kosmetik und kann durch
Umrithren behoben werden. Fir alle unsere Produkte gilt: Nach dem Offnen méglichst innerhalb von 3 Monaten aufbrauchen.

INCI

Aqua, Olea Europaea Fruit Oil°, Persea Gratissima Oil*, Rosa Canina Fruit Oil*, Lanolin, Cera Alba®, Butyrospermum Parkii Butter*,
Theobroma Cacao Seed Butter®, Tiliae Cordata Flower Extract®, Honey®, Viola Tricolor Flower Extract®, Hippophae Rhamnoides Fruit
Oil°, Hamamelis Virginiana Flower Water®, Daucus Carota Sativa Root Extract®, Propolis Cera Extract®, Rosa Damascena Flower Water®,
Tocopherol, Sambucus Nigra Extract®, Aroma® (Citrus Aurantium Flower Oil°, Citral**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**, Farnesol**),
Gold, Silver.

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Wasser, Olivendl®, Avocadofruchtfleischol*, Hagebuttenkernol*, Wollwachs, Bienenwachs®, Sheabutter*, Kakaobutter®,
Lindenbliitenauszug®, Honig®, Stiefmitterchenbliitenauszug®, Sanddornfruchtfleischol®, Hamamelisblitenhydrolat®, Karottenmazerat®,
Rosenbliitenhydrolat®, Propolisauszug®, pflanzliches Vitamin E, Holunderpflanzenauszug®, echte atherische Ole® (Nerolisl®), Gold, Silber.

Allergiehinweise
nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

ohne synthetische Duftstoffe v [ ohne synthetische Farbstoffe v [l ohne mineralische Ole und Silikone v

Seite 2 von 3

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfugung gestellt. ecoinform tbernimmt keine Gewahr fir die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 28.08.2022, 18:59:35


https://www.ecoinform.de

e or Neroli Cream, 50ml I

NaTvRKosmETIC  Alle Produkte sind Demeter zertifiziert.

ecoinform

GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
IO
£"032061"010113
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Kosmetikum
SO I . oo Specjal Face Care
Qualitat
Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja
Welcher Standard wird erfiillt ... demeter
Weitere Qualitatskriterien und Labels....................... IHTN
Gesetzliche Angaben
Rechtlicher Hinweis Ergdnzung ............................. keine
Inverkehrbringer...................iii MG Naturkosmetik GmbH, Klosterhof 4, D-82405 Wessobrunn
Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene.........................cccccocooiiiioie Citral, Geraniol, Farnesol, Limonene, Linalool
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart................oooioii Tiegel

Verpackungsmaterial ... Glas
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